АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiy((ve-daz. г и, www.bezhta-mo.ru

»

распоряжение

2018г. с.Бежта №

Об оптимизации штатной численности в МКУ «Отдел образования
Администрации МО «Бежтинский участок»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая
2012г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики» и доведения средней зарплаты работников МКУ «Отдел
образования» Администрации МО «Бежтинский участок» до прогнозного
значения средней по Республике Дагестан

1 .Начальнику МКУ «Отдел образования» Администрации МО
«Бежтинский участок» (Шахбанова П.М.) провести мероприятия по
оптимизации штатных единиц в МКУ «Отдел образования»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Мусаева М.М.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru